
              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ
ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ  Γ' ΤΕΧΝΙΚΟ

Ταχ. Δ/νση
Ταχ. Κώδικας
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
email               

:
:
:
:
:

Λ. Αλεξάνδρας 34
11473     
Χρ. Γεωργακίδου
2132118452
ktimatikiathinon  @  gspp  .  gr

   

ΠΡΟΣ:

  

   

 

 

 Ως πίνακας αποδεκτών 
 και κοινοποίησης

    ΘΕΜΑ: «Διακήρυξη  αρχικής δημοπρασίας  μίσθωσης ακινήτου  για τη στέγαση της
Γενικής  Γραμματείας  Έρευνας  και  Καινοτομίας του  Υπουργείου  Ανάπτυξης  και
Επενδύσεων.  

      Σας στέλνουμε ένα αντίτυπο διακήρυξης μειοδοτικής δημοπρασίας μίσθωσης ακινήτου
και το κτιριολογικό πρόγραμμα για τη στέγαση  της Γενικής Γραμματείας Έρευνας και
Καινοτομίας του Υπουργείου Ανάπτυξης,  η οποία θα γίνει  στις  15-1-2025, ημέρα Τετάρτη
και   ώρα   12:00 έως  13:00  στα   γραφεία  μας,  προκειμένου  να  δημοσιευτούν  στον
διαδικτυακό τόπο του φορέα σας μέχρι  20-12-2024 και να μας αποστείλετε εγκαίρως με e-
mail βεβαίωση ή εκτύπωση ανάρτησης [σύμφωνα με την υπ'  αριθ.  ΔΤΥ Ε  0006944 ΕΞ
2014/26-6-2014 εγκύκλιο του Υπ. Οικονομικών (ΑΔΑ: ΩΩ05Η-10Ε), που έχει αποσταλεί σε
όλα τα Υπουργεία].
     H διακήρυξη αναρτήθηκε στο πρόγραμμα Δι@ύγεια (ΑΔΑ:6Τ6ΓΗ-ΗΚ0), καθώς και στον
διαδικτυακό  τόπο  της  Γ.Γ.  Δημόσιας  Περιουσίας   στο  site   του  Υπουργείου  Εθνικής
Οικονομίας και Οικονομικών (minfin.gov.gr).       
    Επίσης παρακαλούμε όπως ο εκπρόσωπος της προς στέγαση Υπηρεσίας ή ο νόμιμος
αναπληρωτής του παραστεί στην Επιτροπή Στέγασης που θα διενεργήσει την δημοπρασία,
σύμφωνα με το άρθρο 9 του  ν.3130/28-3-2003. 
    Οι κ.κ. Δήμαρχοι παρακαλούνται να επιμεληθούν για την τοιχοκόλληση της διακήρυξης
και του κτιριολογικού προγράμματος που τη συνοδεύει στο Δημαρχιακό τους κατάστημα το
αργότερο μέχρι  20-12-2024  και να μας αποστείλουν την έκθεση τοιχοκόλλησης, σύμφωνα
με το άρθρο 8 του ως άνω νόμου.    

                                                                     Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ   
                                                                                                α.α.
                                                                              

                                                                                  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΑΡΡΟΣ

1

Αρ.Πρωτ.Κτημ.: 155448 ΕΞΕ 2024
Ημ/νία: 10/12/2024

mailto:ktimatikiathinon@gspp.gr


ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1) Γραμματεία  Γ.Γ. Έρευνας & Καινοτομίας
Μεσογείων 14-18
e-mail: secgenof@gsrt.gr
2)Τμήμα Κτιριακών Εγκαταστάσεων Υπουργείου Ανάπτυξης
Πλ. Κάνιγγος  101 81
e-mail:koutsokostach@mindev.gov.gr
3) Δήμος Αθηναίων
email:
 t.geniko.protokollo@athens.gr
4) Δήμος Παπάγου Χολαργού
info@dpapxol.gov.gr
5) Δήμος Φιλοθέης-Ψυχικού   
info@0177.syzefxis.gov.gr
6)Δήμος Χαλανδρίου
grammatia.dimarxou@halandri.gr
7)Δήμος Αγίας Παρασκευής
dimosagiasparaskevis@agiaparaskevi.gr
8)Δήμος Αμαρουσίου
dimarxos@maroussi.gr
9)Δήμος Ηρακλείου
dimiraklio@iraklio.gr
10) Δήμος Ν. Ιωνίας
mayor@neaionia.gr
11) Δήμος Ν. Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνας
neafiladelfeia@dimosfx.gr
12) Δήμος Δάφνης –Υμηττού
dimarxos@dafni-ymittos.gov.gr
13) Δήμος Καλλιθέας
dimarxos@kallithea.gr
14) Δήμος Μοσχάτου -Ταύρου
xypeteon@otenet.gr
 kappatou@0144.syzefxis.gov.gr
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗΣ
1) Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
Δημόσιας Περιουσίας κου Αθαν. Τσιούρα
email:ggdp@minfin.gr
2) Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως 
Υπουργείου Ανάπτυξης κας Βασιλικού
email:gen.gram.02@mnec.gr
3)Προϊσταμένη  της Δ/νσης   Περιβάλλοντος
και Χωρικού Σχεδιασμού της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής     
email: pexo@attica.gr
4) Προϊστάμενο της Δ/νσης Δόμησης
Δήμου Αθηναίων
ως αναπληρωτή  της Προϊσταμένης 
της Δ/νσης ΠΕΧΩ της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης Αττικής 
email:  d.domisis@athens.gr 
5) Γραφείο Νομικού Συμβούλου
Γ.Γ. Έρευνας & Καινοτομίας
Μεσογείων 14-18
e-mail: gns-tehnologias@nsk.gr

2

mailto:d.domisis@athens.gr
mailto:pexo@attica.gr
mailto:kappatou@0144.syzefxis.gov.gr
mailto:xypeteon@otenet.gr
mailto:dimarxos@kallithea.gr
mailto:dimarxos@dafni-ymittos.gov.gr
mailto:neafiladelfeia@dimosfx.gr
mailto:mayor@neaionia.gr
mailto:dimiraklio@iraklio.gr
mailto:dimarxos@maroussi.gr
mailto:dimosagiasparaskevis@agiaparaskevi.gr
mailto:grammatia.dimarxou@halandri.gr
mailto:info@0177.syzefxis.gov.gr
mailto:info@dpapxol.gov.gr
mailto:t.geniko.protokollo@athens.gr
mailto:secgenof@gsrt.gr

		Contact
	2024-12-10T14:23:24+0200
	ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ
	Ακριβές αντίγραφο




